

Znak pisma: ZGR-WAD.271.7.2024 r.

### Odpowiedź na pytania

Dotyczy: **„Zakup biblioteki taśmowej z serwerem i oprogramowania do archiwizowania do budynku Urzędu Statystycznego w Zielonej Górze, ul. Spokojna 1”.**

Zamawiający, działając zgodnie z dyspozycją art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.), przekazuje treść pytań od Wykonawców oraz wyjaśnienia Zamawiającego.

**Pytanie 1.** W „Opisie Przedmiotu Zamówienia – zał. nr 1” Zamawiający podał: „Przedmiotem zamówienia jest: Dostawa biblioteki taśmowej z serwerem...”.

Opis Przedmiotu Zamówienia w żadnym miejscu nie wskazuje wymagań odnośnie serwera. Czy nie nastąpił błąd odnośnie zapisu dotyczącego dostawy serwera.

**Odpowiedź 1:**

Przedmiotem zamówienia jest zakup biblioteki taśmowej i oprogramowania do archiwizacji danych. Nastąpił błąd odnośnie zapisu serwera.

**Pytanie 2.** W „Opisie Przedmiotu Zamówienia – zał. nr 1” w pkt. 3 tabeli „Komunikacja” Zamawiający podał: „Kontroler typu SAS w wersji minimum 2 (6 Gbps)”.

Czy Zamawiający ma tutaj na myśli kontroler zawarty w napędzie taśmowym lub czy Zamawiający wymaga dostawy kontrolera SAS w postaci karty PCI-E do serwera (w przypadku konieczności dostawy karty PCI-E wymagane jest podanie modelu serwera)?

**Odpowiedź 2:**

Zamawiający ma na myśli kontroler zawarty w napędzie taśmowym lub kartę zamontowaną w bibliotece taśmowej.

**Pytanie 3.** W „Opisie Przedmiotu Zamówienia – zał. nr 1” w pkt. 6 tabeli „Licencje” Zamawiający podał: „Zestaw licencji (dożywotnich) dla oprogramowania Veeam w celu możliwości wykonywania backupów serwerów fizycznych i wirtualnych w ilości 2 pakietów (pokrywających 6 serwerów fizycznych Windows Server i 3 maszyny wirtualne Hyper-V)”. Licencje Veeam są sprzedawane razem ze wsparciem producenta oprogramowania. Na jaki okres ma zostać dostarczone wsparcie producenta dla oprogramowania Veeam? Czy Zamawiający wymaga dostawy 2 pakietów licencji gdzie każdy pakiet ma pokrywać 6 serwerów fizycznych Windows Server i 3 maszyny wirtualne Hyper-V?

**Odpowiedź 3:**

Wsparcie producenta oprogramowania Veeam na minimum 12 miesięcy. Zamawiający wymaga 2 pakietów (suma licencji ma pokryć minimum 6 serwerów fizycznych i 3 maszyny wirtualne Hyper-V).

**Pytanie 4.** W „Opisie Przedmiotu Zamówienia – zał. nr 1” w pkt. 8 tabeli „Wymagania dodatkowe” Zamawiający podał: „Możliwość zdalnej aktywacji izolacji powietrznej, której zniesienie wymaga fizycznej ingerencji (funkcja natywna wspierana przez producenta zaoferowanego urządzenia)”.

Ten zapis jest niejasny i nie określa dokładnie co należy przez niego rozumieć. Dodatkowo producenci bibliotek nie stosują takiego rozwiązania.

W związku z tym czy Zamawiający wykreśli w/w wymaganie?

**Odpowiedź 4:**

Zamawiający nie wykreśli w/w wymagań. Zapis oznacza, zdolność biblioteki, do wytworzenia przerwy powietrznej, która fizycznie chroni kartridże LTO, przed możliwością ich załadowania do streamera. Funkcjonalność ta powinna być możliwa do aktywacji zdalnej, natomiast do jej wyłączenie wymaga się fizycznej obecności człowieka obsługującego bibliotekę.



DYREKTOR  
mgr Roman Fedak